EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 113/2019 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 44/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: ARTES GRÁFICAS BEREZOWSKI LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, NO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES.

LOTE DESCRIÇÃO UND QTD

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

6

PASTA PADRÃO CONSAMU: PARA
PROCESSOS EM PAPEL TIPO TRÍPLEX
270 G, COM LOGO MARCA DO
CONSAMU E ENDEREÇO, IMPRESSÃO
EM QUATRO CORES (4X0), TAMANHO
DE 51CM X 32,5 CM (ABERTA), COM 03
VINCOS (DOBRAS) E DOIS FUROS
CENTRAIS (SENTIDO ALTURA) NA
CONTRACAPA PARA ANEXAÇÃO DE
DOCUMENTOS.

UND 600 R$ 0,85 R$ 510,00

7

PASTA PADRÃO CONSAMU: PARA
PROCESSOS, EM PAPEL TIPO TRÍPLEX
270G, COM LOGO MARCA DO
CONSAMU E ENDEREÇO, IMPRESSÃO
EM QUATRO CORES (4X0), TAMANHO
DE 47CM X 32,5CM (ABERTA) COM
TRÊS VINCOS (DOBRAS) E DOIS FUROS
CENTRAIS (SENTIDO ALTURA) NA
CONTRA CAPA PARA ANEXAÇÃO DE
DOCUMENTOS.

UND 500 R$ 0,75 R$ 375,00

8

ENVELOPE PERSONALIZADO PADRÃO
CONSAMU – OFICIO: TAMANHO
11,5CM X 23CM, EM PAPEL NA COR
BRANCA, COM LOGO MARCA DO
CONSAMU E ENDEREÇO, COM
IMPRESSÃO EM CORES 4X0.

UND 3000 R$ 0,27 R$ 810,00

9

ENVELOPE PERSONALIZADO PADRÃO
CONSAMU: TAMANHO 18,5CM X 25CM,
EM PAPEL NA COR BRANCA, COM LOGO
MARCA DO CONSAMU E ENDEREÇO,
COM IMPRESSÃO EM CORES 4X0.

UND 3000 R$ 0,34 R$ 1.020,00

10

ENVELOPE PERSONALIZADO PADRÃO
CONSAMU: TAMANHO 24CM X 34CM,
EM PAPEL NA COR BRANCA, COM A
LOGO MARCA DO CONSAMU E
ENDEREÇO, COM IMPRESSÃO EM
CORES 4X0.

UND 3000 R$ 0,47 R$ 1.410,00

11

IMPRESSO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA
“B” – REQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
CONTROLADOS: IMPRESSOS DO TIPO
BLOCO, CONTENDO 20 FOLHAS CADA,
TAMANHO 10CM X 18CM, UMA VIA NA
COR AZUL, COM IMPRESSÃO NA COR
PRETA E PICOTADO, CONFORME
MODELO PADRÃO CONSAMU.

BLOCO 80 R$ 1,39 R$ 111,20

12

IMPRESSO REQUISIÇÃO INTERNA:
TAMANHO 14,5X21 CM. IMPRESSO
TIPO BLOCO, COMPOSTO POR 50
FOLHAS CADA BLOCO. IMPRESSÃO NA
COR PRETA, SOMENTE FRENTE.

BLOCO 1000 R$ 0,77 R$ 770,00

13

FOLDER FLAY: NO TAMANHO 21CM X
31CM, EM PAPEL COUCHE 115G,
IMPRESSÃO SOMENTE FRENTE (4X0)
CORES.

UND 20000 R$ 0,06 R$ 1.200,00

14

PASTA ENCAMINHAMENTO TAM.
320X460MM EM PAPEL CARTOLINA
BRANCA 180G IMPRESSÃO 4X1 CORES
C/ 1 VINCO.

UND 3000 R$ 0,28 R$ 840,00

18

DESCRIÇÃO CARTILHA:
CARTILHA INFORMATIVA SOBRE
ACIDENTES MAIS COMUNS NA
INFÂNCIA PAPEL: COUCHÊ 115G
A4TAMANHO: 297X210MM
COR: 4X4 CMYKCARTILHA IMPRESSA
COLORIDA COM DESENHOS E TEXTOS
(EM BALÕES) FRENTE E VERSO.

UND 10000 R$ 0,06 R$ 600,00

VALOR TOTAL: R$ 7.646,20 (sete mil, seiscentos e quarenta e seis reais e
vinte centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 28 de novembro de 2019
 Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Francielle Aparecida Pedroso
Berezovski De Cristo